Recape asfáltico em CBUQ, 13.156,09m2, 
incluindo os serviços preliminares, base e sub-
base, revestimento, meio fio e sarjeta, serviços 
de urbanização, sinalização de trânsito, ensaios 
tecnológicos e placa de comunicação visual.

Empresas vencedoras valor total: R$ 
1.190.000,00 (um milhão e cento e 
noventa mil reais): CEGE ENGENHARIA 
LTDA (04484014000189) com o lote: 1 no valor total 
de R$ 1.190.000,00 (um milhão e cento e noventa 
mil reais).

CLEVELÂNDIA - PR, 15 de julho de 2025

RODRIGO ANTÔNIO MENDES DA SILVA 
CONDUTOR DE PROCESSOS

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico - 24/2025

Processo Administrativo: 47/2025

A comissão de Licitação da MUNICÍPIO DE CLEVELÂNDIA, 
nomeada pelo(a) Portaria - 225/2024, no exercício de suas

[...]

Município de Candói, Estado do Paraná, CNPJ/MF 
nº 95.684.478/0001-94. UASG: 985499. OBJETO: Registro de preços de Fertilizante 
Mineral Simples, destinado ao Incentivo de Produção Agrícola do Município de Candói 
em conformidade com a Lei Municipal 1.619/2021. VALOR ESTIMADO: R$ 996.764,40 
(novecentos e noventa e seis mil, setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos). 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. LOCAL: Sistema Compras.gov.br 
(https://www.gov.br/compras/pt-br). DATA E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 28/07/2025 - 
08:30h. OBTENÇÃO DO EDITAL: A íntegra do edital e seus anexos poderão ser obtidos no